намір укласти договір про закупівлю з ФІЗИЧНОЮ ОСОБОЮ-
ПІДПРИЄМЦЕМ БОНДАРЕВИМ ГЕННАДІЄМ ЮРІЙОВИЧЕМ (РНОКПП 
2687804694) за ціною тендерної пропозиції, яка визначається, як сума 
остаточної цінової пропозиції переможця, що внесена в електронну систему 
закупівель: 649 000,00 грн. (шістсот сорок дев’ять тисяч гривень 00 копійок) 
без ПДВ. 

Відповідно до частини 2 статті 33 Закону: 
1) найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код Замовника в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань, його категорія – ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА

[...]

юридичної особи) або прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) (для фізичної 
особи) - ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ БОНДАРЕВ ГЕННАДІЙ 
ЮРІЙОВИЧ, РНОКПП 2687804694, зареєстрований за адресою: 04205, місто 
Київ, Оболонський район, проспект Оболонський, будинок 14-Д, квартира 33; 

5) ціна тендерної пропозиції/пропозиції – 649 000,00 грн. (шістсот сорок 
дев’ять тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ. 

Розгляд третього питання порядку денного: 

Керуючись положеннями абзацу 2 частини 1 статті 33 Закону України 

«Про публічні закупівлі» з урахуванням пункту 49 Особливостей протягом 
одного дня з дати ухвалення рішення про намір укласти договір про закупівлю

[...]

намір укласти договір про закупівлю з ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «С В І Ф Т» (код згідно з ЄДРПОУ 44705503) за ціною 
тендерної пропозиції, яка визначається, як сума остаточної цінової пропозиції 
переможця, що внесена в електронну систему закупівель: 324 840,00 грн. 
(триста двадцять чотири тисячі вісімсот сорок гривень 00 копійок) у тому 
числі ПДВ 20%, що становить 54 140,00 грн. (п’ятдесят чотири тисячі сто 
сорок гривень 00 копійок). 

Відповідно до частини 2 статті 33 Закону: 
1) найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код Замовника в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань, його категорія – ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА

[...]

юридичної особи) або прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) (для фізичної 
особи) - ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «С В І Ф Т», 
код згідно з ЄДРПОУ 44705503, юридична адреса: 04060, місто Київ, проспект 
Берестейський, будинок 107; 

5) ціна тендерної пропозиції/пропозиції – 324 840,00 грн. (триста 
двадцять чотири тисячі вісімсот сорок гривень 00 копійок) у тому числі 
ПДВ 20%, що становить 54 140,00 грн. (п’ятдесят чотири тисячі сто сорок 
гривень 00 копійок). 

Розгляд третього питання порядку денного: 

Керуючись положеннями абзацу 2 частини 1 статті 33 Закону України 

«Про публічні закупівлі» з урахуванням пункту 49 Особливостей протягом 
одного дня з дати ухвалення рішення про намір укласти договір про закупівлю